

KH Udstillinger ApS
Holme Parkvej 212, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 10 26 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Karsten Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KH Udstillinger ApS
Holme Parkvej 212
8270 Højbjerg

Telefon: 40331700
Hjemmeside: www.khudstillinger.dk
E-mail: khudstillinger@youmail.dk

CVR-nr.: 32 10 26 70
Stiftet: 24. april 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Henriksen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

KHU Holding ApS
CVR-nr. 32 28 79 99

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i opsætning af udstillings- og messestande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.508 kr. mod 1.022.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.831 kr. mod 137.507 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet, idet der er skat udvidelse af personalet samt afholdt ekstra udgifter til hjemmeside og etablering af webshop.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	675.508	1.022.461
1 Personaleomkostninger	-827.165	-807.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.605	-29.426
Driftsresultat	-194.262	185.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	568
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.730	-4.080
Resultat før skat	-222.992	182.151
3 Skat af årets resultat	37.161	-44.644
Årets resultat	-185.831	137.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-185.831	-162.493
Disponeret i alt	-185.831	137.507

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	15.400
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.400</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.861	124.066
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.861</u>	<u>124.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.861</u>	<u>139.466</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.083	555.126
	Udsudte skatteaktiver	2.068	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.131	0
	Andre tilgodehavender	31.798	0
	Periodeafgrænsningsposter	100.020	83.875
	Tilgodehavender i alt	<u>527.100</u>	<u>639.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>527.100</u>	<u>639.001</u>
	Aktiver i alt	<u>623.961</u>	<u>778.467</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-20.532	65.299
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>104.468</u>	<u>490.299</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>32.962</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>32.962</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	78.678	14.263
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	17.228
	Gæld til tilknyttede virksomheder	170.681	14.145
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.774	14.207
	Selskabsskat	0	15.334
	Anden gæld	<u>194.860</u>	<u>180.029</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.493</u>	<u>255.206</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.493</u>	<u>255.206</u>
	Passiver i alt	<u>623.961</u>	<u>778.467</u>

9 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	752.741	734.924
Pensioner	56.956	56.956
Andre omkostninger til social sikring	17.468	15.492
	827.165	807.372
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.650	0
Andre finansielle omkostninger	7.080	4.080
	28.730	4.080
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.131	15.334
Årets regulering af udskudt skat	-35.030	29.310
	-37.161	44.644
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	154.000	154.000
Kostpris 31. december 2018	154.000	154.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-138.600	-123.200
Årets afskrivninger	-15.400	-15.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-154.000	-138.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	15.400

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	221.742	135.719
Tilgang i årets løb	0	136.023
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2018	<u>221.742</u>	<u>221.742</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-97.676	-123.650
Årets afskrivninger	-27.205	-14.026
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-124.881</u>	<u>-97.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>96.861</u>	<u>124.066</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	65.299	227.792
Årets overførte overskud eller underskud	-185.831	-162.493
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	100.000	0
	<u>-20.532</u>	<u>65.299</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	100.000
Udloddet udbytte	-300.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 131.254 kr. En gennemsnitlig restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 304.768 kr. Ved leasingperiodens udløb eller ved opsigelse /ophævelse af leasingaftalen er selskabet forpligtet til at anvise en køber af den leasede bil for 113.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHU Holding ApS, CVR-nr. 32287999 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.